
ZARZĄDZENIE NR 98/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 81/2020 Burmistrza Miasta Sławno  z dnia 1 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zasad organizacji pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim w Sławnie 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Z dniem 4 maja 2020 r. uchylam Zarządzenie Nr 81/2020 Burmistrza Miasta Sławno z 1 kwietnia 
2020 r. w sprawie zasad organizacji pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim w Sławnie.  

§ 2.  Zobowiązuje się pracownika odpowiedzialnego za sprawy kadrowe do zapoznania pracowników 
Urzędu Miejskiego w Sławnie z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: 6B4EA0DD-2AE1-4F86-99C9-602AF6508DFA. Przyjęty Strona 1




